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CANÇONS INTERPRETADES PER ALTRES ARTISTES EN EL DISC 

GRÀCIES, RAIMON (UPV, 2009) 
 

 

 

CANÇÓ INTÈRPRETS PÀGINA WEB 

“Al vent” Àlvar Carpi i 

Rafa Xambó 

http://www.myspace.com/alvarcarpi 

 

http://www.rafaxambo.com/ 

 

“Al vent” Pau Alabajos http://www.paualabajos.com/ 

 

“Cançó de les 

mans” 

Coral Sant 

Jordi 

http://coralsantjordi.free.fr/ 

 

 

“Com un puny” Manel Camp http://www.manelcamp.cat/ 

 

“D’un temps, 

d’un país” 

Joan Manuel 

Serrat 

http://www.jmserrat.com/ 

 

“He mirat aquesta 

terra” 

Ester Formosa http://www.esterformosa.com/ 

 

“Indesinenter” La Gossa Sorda http://www.lagossasorda.com/ 

 

“Jo vinc d’un 

silenci” 

Ai Ai Ai http://www.aiaiai.cat/ 

 

“La mar respira 

calma” 

Òscar Briz http://www.oscarbriz.net/ 

 

“Lo jorn ha por” El Cau del 

Llop 

http://ca.wikipedia.org/wiki/El_Cau_del_Llop 

 

http://www.elcau.cat/ 

 

“Oh, desig de 

cançons” 

Rapsodes http://www.rapsodes.com/ 

 

“Parlant-me de 

tu” 

Dyango http://www.dyango.es/ 

 

“Si en mor” Marina Rossell http://www.myspace.com/marinarossell 

 

“Si un dia vols” Lluís Miquel http://melopopmusic.blogspot.com/2009/09/lluis-

miquel-i-els-4-z_4133.html 

 

 

“Só qui só” Miquel Gil http://www.miquelgil.com/ 

 

“Sobre la pau” Màrius Asensi i 

Gonçal Palop 

http://www.myspace.com/mariusasensi21grams 
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“Treballaré el teu 

cos” 

Moncho http://www.monchoboleros.com/ 

 

“Treballaré el teu 

cos” 

VerdCel http://www.verdcel.com/ 

 

“Una vaca amb un 

vedellet en 

braços” 

Àlvar Carpi i 

Pep Gimeno 

Botifarra 

http://www.myspace.com/alvarcarpi 

 

http://www.pepebotifarra.com/ 

 

“Veles e vents” Toti Soler i 

Ester Formosa 

http://www.totisoler.com/ 

 

http://www.esterformosa.com/ 

 

“Veles e vents” Josep Carreras http://www.josepcarreras.com/ 
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